19/05/2022, 15:30

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 038-007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO

E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação

dos candidatos, conforme Edital nº 007/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa

do Processo Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 038-007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO E TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

136

1763894 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

137

1779070 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

138

Rosimeire Machado

Da Silva Xavier

1764417 DEFERIDO – AC

139

1785287 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

140

1774484 INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme inscrição (12/24/36/48/60 meses

completos até a data de inscrição)

141

1773800 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

142

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1772132

143

1777099 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

144

1790873 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

145

1768319 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

19/05/2022, 15:30

146

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1765920

147

1793645 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

148

1779086 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

149

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1768194

150

Andressa Cristina

Bento Dos Santos

1794237 DEFERIDO – AC

151

Elizângela Do

Nascimento Brandão

Gadret

1773062 DEFERIDO – AC

152

1788847 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

153

1783845 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

154

1775301 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

155

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1766931

156

1771047 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

157

1767707 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

158

1762156 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

159

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1782179

160

1770349 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

161

1778053 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

162

1779016 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

163

1771989 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

164

1789784 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

165 André Correia Fraga 1785808 DEFERIDO – AC

19/05/2022, 15:30

166

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1788373

167

1776670 INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme inscrição (12/24/36/48/60 meses

completos até a data de inscrição)

168

1779658 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

169

1781939 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

170

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1766052

171

1765532 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

172

1776579 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

173

Leticia Patrocinio

Pereira

1768641 DEFERIDO – AC

174

1774124 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

175

1782746 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

176

1780274 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

177

1779459 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

178

JÁ CONVOCADO
VAGA RESERVADA

NEGRO

1778411

179

JÁ CONVOCADO
VAGA RESERVADA

NEGRO

1770531

180

1785770 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

181 Maria Julia Loyola 1793296 DEFERIDO – AC

182

Sandra Maria Luna

Da Silva Brumatti

1787397 DEFERIDO – AC

183

JÁ CONVOCADO

VAGA RESERVADA

NEGRO

1790598

184

1764549 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

185

1769942 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

19/05/2022, 15:30

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

43

1764741 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

44

1774806 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

45

1777326 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

46

1776068 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

47

Raylan Santos De

Carvalho

1779363 DEFERIDO – NEGRO

48

1774781 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

49

Maria Isabel

Constantino Dos

Santos

1774754 DEFERIDO – NEGRO

50

1772401 INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme inscrição (12/24/36/48/60 meses

completos até a data de inscrição)

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: MOTORISTA – II (VEÍCULOS COM LOTAÇÃO SUPERIOR A 08 PASSAGEIROS, INCLUSIVE,

MICRO-ÔNIBUS, ONIBUS E CAMINHÃO)
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

1785261 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

2

1761099 INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme inscrição (12/24/36/48/60 meses

completos até a data de inscrição)

3

1765600 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

4

1785328 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

5

1793444 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

6

1766713 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

7

1784506 INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme inscrição (12/24/36/48/60 meses

completos até a data de inscrição)

8

1772798 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

19/05/2022, 15:30

9

1788362 INDEFERIDO - Não comprovou requisito

(Curso de direção defensiva)

10

1778764 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

11

1778512 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

12

1785327 INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme inscrição (12/24/36/48/60 meses

completos até a data de inscrição)

13

1770127 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14

1787374 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

15

1789373 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

1765302 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

1785328 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

2

1793444 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

3

1765302 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram os documentos, conforme Edital nº 007/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalmedioetecnico@saude.es.gov.br no período de 15:30 horas do dia 19/05/2022 até as

15:30 horas do dia 20/05/2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual

se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – MÉDICO I – HMSA

19/05/2022, 15:30

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE